Et officiu' p[ro]fens Capite[m] Bransford' v[er]a et Confide-
rata ceteris clamat et non imparens Antimatia et tementa
se h[ab]ere communi et Latis Actores affectationi ac contentis
Curia in heredo super p[ro]p[ri]etate et boni corp[or]is omnibus
Contenta lueni decernit a curia v[er]a executione ad
Actores parti Molem et H[ab] deob quosvis ad compromittend[um]
Actorem in bona Constat[ur] content[ur] lueni onerata addit et p[ro]
na' banitione de non impugnatione eiusmodi Intromissione
Interponit Secreti p[ro]fens vigore. Ad solvendum et pro condema-

ab lueni satisfaciend[um] Constat[ur]

Postawski

Astitio

Actio Stanislaus olim Thoma Postawski Actor
in et Contra Alon Radrea olim Alberti Postawski de La-
stary indom[us] ad solvendum et pro condemnatione lueni satis-
faciendum Constat[ur] Ideo Quia ipse in Contraria Summam
et libertate Regni quibus Thelonea in Galliamatu Sed
Lachia dunt. sublati auct[or] est ab eode[m] Actore in via
libera bonor[um] Postawy in Platea Bombard[ur] longiore vulgo
Musket[ur] Valens Quinde[m] et fiores Solent parat[ur] pecuniis
Unum fiores hordei mediu[m] Sancum mensura Bransford
Valens Unius fiores Solent In v[er]a Curia in Supti et
in v[er]itate Thelonei recipere et extorquere p[ro]ut de facto
recepit et extorpsit per quod p[ro]nam Mille Marear[um] Solent
succubuit ad qua[m] super ip[s]a et boni ip[s]i omnibus decernit
Una cum restore p[ro]fati exat[ur] Thelonei Constat[ur] Consta-
tione ipsa Curia Copia sigillat[ur] Mitis Regni Generalis
Cronibus Baltazar Postawski ab una integra ante Zermun
p[ro]fentem septa in boni Curia p[ro]p[ri]etate posse et publicasse de
cognovit Thelonei Lore Ad officiu' p[ro]fens per Mitem Regni
Enlem Alon Albertu[m] Thelonei runcia clamat et non com-
parend[um] Zermunem Constat[ur] v[er]i satisfactorum eade[m]
gesti

Regesti Ordine ac admisione qd offensis Sudi Aplice Conten-
 ta luon de eemst affectandi de Gricu offens Capred Capitad
 Franjeud visa et Considerata Curia clam aff et non comparand
 Contumalia et tenentate Sui Communi et Partis Aliter affe-
 ctationi ac contentis Sicut in harendo super p'dicta Curia
 et bon' eius omnibus Contenta luon de eemst ac in uinble
 nonb exequution' eide' Actore & parti Malem et Hobles duob
 quosuis ad Suetom' Actus in bona Concitaf' Conter' luon one
 rata adit et badi a Majora triplicata de non in puganda ead
 ratione Interponit Secreti offensis vigore.

Loprensky

Restitio

Lobis Simon olim Stanislai Loprensky Actor in et contra
 Hobles Partu' di Alberti Loprensky Mathia' dem Joannis
 Kmpewsky de Loprenie Lame' edic' h'nd' Ad soluedu' et pro
 Cunde' malis luon' satisfaciend' Conatos Idco Quid' ipi in
 Contraria' Sui et Libertate' Regni' qurbus Shelonea in
 Gallatinatu' Lodzachi' sunt dublata' au'fat' sunt eid'
 Actoni per quosda' subordinatas personas de nomine et co-
 gnomine ipi' notas bouem' Alonis' Candoney' Valens' Quadra-
 ginta floren' Solud' in bon' quiddam' busti et in opitati
 Shelondi' recipere et extorquere prout defacto receperunt
 et extorquerent per quod p'd'n' mille' Marcas' Solud' p'ecu-
 buerunt ad quib' super v'p' et bonis eor' omnibus de-
 cernend' una cum restone' exacti' Shelondi' Concitafione
 ipsa' Cuius' copia' sigillat' Montis Regni' Epulis' Lo-
 vidus' Joannes' Diekacz' ab una' in tegra ante' Semum'
 offentem' septa' in bon' Curia' Apud' Alon' Partu' Lopren-
 sky' boni' excuris' posse et publicase' recognouit' Dehis
 labore' ad officiu' offens' Capred' Capitad' Franjeud' per
 Montem' Regni' Epulim' Hoble' Albertu' Hlodo' unicecla
 malf